Ofício nº 01/2023           Porto Alegre, 24 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Paulo Duarte

Gestor do Termo Fomento nº 04/2022

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Excelência, para apreciação, a Prestação de Contas, parcela

única, dos recursos repassados pelo Município de Rodeio Bonito, por meio do Termo de

Fomento nº 04/2022, nos termos do Decreto Federal nº 8726/2016 e Lei Municipal n°

4.423/2022, composta dos seguintes documentos:

• RELATÓRIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

• RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FÍSICO FINANCEIRA

• DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DA RECEITA E A DESPESA

• RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

• RELAÇÃO DE BENS ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU TRANSFORMADOS

• CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

• PARECER DO CONSELHO FISCAL

• NOTAS FISCAIS/RECIBOS E SEUS RESPECTIVOS COMPROVANTES DE

PAGAMENTOS

• EXTRATOS BANCÁRIOS

• PROCURAÇÕES

  Coloco-me à disposição de Vossa Excelência para quaisquer informações

adicionais.

  Atenciosamente,

FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E CULTURAL DO

SISTEMA DE CRÉDITO COOPERATIVO – FUNDAÇÃO SICREDI

Representante Legal Fundação Sicredi

Este documento foi assinado digitalmente por Cristiane Nogueira Do Amaral e Eduardo Netto Sarubbi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 402D-57DA-DD2A-32CC.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tia

ne
 N

og
ue

ira
 D

o
Am

ar
al

 e
 E

du
ar

do
 N

et
to

 S
ar

ub
bi

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ic
re

di
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 4

02
D

-5
7D

A-
D

D
2A

-3
2C

C
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Sicredi. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/402D-57DA-

DD2A-32CC ou vá até o site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 402D-57DA-DD2A-32CC

Hash do Documento

D205D7A3E13A4AA8EAB4109F1333087B31D04787B5DD360C3E3A59451BE8B553

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/01/2023 é(são) :

Cristiane Nogueira Do Amaral (Signatário - CAS - Fundação

Sicredi) - 938.227.150-34  em 26/01/2023 00:46 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Eduardo Netto Sarubbi (Signatário - CAS - Fundação Sicredi) -

694.157.650-20  em 24/01/2023 14:35 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital